OFÍCIO VEREADOR n° 199/2016
São Roque, 04 de fevereiro de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura, em parceria com CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, no sentido de viabilizar prolongamento de rede de energia elétrica, assim como, colocação de bicos de luz em todos os pontos de ônibus do Bairro do Marmeleiro.
Justifico o presente pedido devido às várias reclamações dos moradores que ficam apreensivos com seus filhos que vão estudar em período noturno e chegam tarde em suas casas, correndo riscos, devida a escuridão no bairro.O prolongamento da rede de energia no bairro colaboraria para aumentar à segurança pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2016 - 10:35:53 00624/2016
/sjbv